
Zarządzenie nr 1/2023 

 dyrektora Centrum Kultury w Śmiglu 

z dnia  10 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia górnej wysokości refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok, 

obowiązującej w 2023 r. 

 

Na podstawie § 8 ust.2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w 

sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 

148, poz. 973) zarządzam,  co następuje: 

§ 1 

Pracownicy Centrum Kultury w Śmiglu świadczący pracę związaną z obsługą monitora ekranowego mają 

prawo do zwrotu kosztu zakupu okularów korygujących wzrok, jeśli konieczność ich stosowania wynika z 

zaświadczenia lekarskiego wystawionego przez lekarza medycyny pracy. Świadczenie przysługuje 

pracownikowi raz na trzy lata. 

§ 2 

Pracodawca refunduje faktycznie poniesione koszty zakupu okularów korygujących wzrok, nie więcej niż do 

kwoty 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) według zasad określonych w § 3., pod warunkiem, że pracownik 

użytkuje w czasie pracy monitor ekranowy co najmniej przez połowę dobowego wymiaru czasu pracy. 

§ 2 

1. Podstawą zwrotu kosztu zakupu okularów korygujących wzrok są: 

1) zaświadczenie o potrzebie stosowania okularów korygujących wzrok podczas pracy przy obsłudze 

monitora ekranowego,  

2) rachunek dokumentujący zakup szkieł korekcyjnych oraz oprawek  

2. Pracodawca nie ponosi kosztów zakupu okularów w przypadku zniszczenia lub zgubienia przez 

pracownika okularów, za które otrzymał refundację. 

§ 3 

Wysokość refundacji, o której mowa w § 1 obowiązuje w roku 2023. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        /-/ Piotr Błaszkowski 

       dyrektor Centrum Kultury w Śmiglu 

 

 


